ПРОТОКОЛ №  6/3

                                    оценки конкурсных заявок на участие в конкурсе.

«07» июля  2006г.                                             г. Реутов

Время заседания 10 час.00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	 Тузов И.В.

 Варчак В.А.

 Свитко Д.Р.

	 Садкова М.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	 Солодовникова Г.Ф.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс: 528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Определение организации по поставке медицинского оборудования для  оснащения хирургического корпуса  МУ «ЦГБ г. Реутова»

Лот № 6  - система дезинфекции эндоскопов на один гибкий эндоскоп – 2 штуки.
Максимальная цена контракта:   1 150 000 рублей.

 Оценка и сопоставление заявок по 10 бальной шкале:

	Критерии оценки конкурсных заявок
	ООО «ИНКОММЕРС»
	ООО
«Вита-пул»

	Качество продукции
	2 балла
	2 балла

	Условия поставки
	2 балла
	2 балла

	Срок гарантийного обслуживания
	1 балл
	1 балл

	Ответственное хранение на складе Поставщика

1 балл

1 балл

	Наличие сервисного центра в Москве и Московской области
	1 балл
	1 балл

	Цена контракта, руб

3 балла
	1 балл

	Всего баллов:
	10 баллов
	8 баллов

       Решение  конкурсной комиссии:

       В результате рассмотрения поступивших  заявок и их оценки по 10 балльной шкале согласно критериям, изложенным в конкурсной документации  присвоить следующие порядковые номера поставщикам:

      1.  ООО «ИНКОММЕРС»       Адрес: 107113, г. Москва, Песочная аллея, д.5, стр.3.

      2.   ООО  «Вита-пул»               Адрес: 127238, г. Москва, Дмитровское ш., д. 46, к1.
     Победителем конкурса признать:  ООО «ИНКОММЕРС»    с ценой контракта             1 130 000 рублей 00 копеек  (Один миллион сто тридцать тысяч   рублей 00 копеек)
Решение принято единогласно.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии:

                                      Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:
                                                  Варчак В.А.

                                                                                                                         Свитко Д.Р.

                                                                                                                         Тузов И.В.

                                                                                                                         Садкова М.В.

Секретарь

конкурсной  комиссии:

                          Солодовникова Г.Ф.